[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

       27.01.2020г  №  02

Хěрле Октябрь поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              27.01.2020г   № 02
поселок Красный Октябрь

О лицах, ответственных за предупреждение коррупционных правонарушений в администрации Краснооктябрьского сельского поселения

администрация Краснооктябрьского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить лицами, ответственными за предупреждение коррупционных правонарушений в администрации Краснооктябрьского сельского поселения:

Лазареву Т.В. –    главу Краснооктябрьского сельского поселения;

Ефимову С.В. – ведущего специалиста - эксперта администрации Краснооктябрьского сельского поселения;

2. Ефимову С.В. –  ведущего специалиста - эксперта администрации Краснооктябрьского сельского поселения назначить ответственным лицом за размещение на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Краснооктябрьского сельского поселения, лиц занимающих муниципальные должности Краснооктябрьского сельского поселения и членов их семей.

           3. Признать утратившим силу постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения  от 05.03.2018г. № 10 «О лицах, ответственных за предупреждение коррупционных правонарушений в администрации Краснооктябрьского сельского поселения»

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                            Т.В. Лазарева